
1 
 

 

 

 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

 

ПРОТОКОЛ № 3  

 

Днес, 09.10.2015 г. в 11:00 часа,  в зала № 2 в сградата на Община Стара Загора, се 

проведе заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-1981/18.09.2015 г. на Кмета на 

Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в 

процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с 

предмет: „Възлагане на обществен превоз на пътници по автобусните линии от 

утвърдените Областна и Републиканска транспортни схеми, квота на Община Стара 

Загора“. Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Йордан Николов - зам. - кмет „ОССПТЕ“ на Община Стара Загора 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Росица Копривчина – Директор Дирекция  „Стопанска политика“ 

2. Бояна Делева - Началник отдел „Транспорт, контрол, категоризация и защита на 

потребителите“ 

3. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“; 

4. Ирена Дончева – главен експерт „Обществени поръчки“  

Поради обстоятелството, че председателят Йордан Николов е избран за ВрИД Кмет на 

община Стара Зягора, същия бе заменен от резервния член Мария Боянова – нач. отдел ОП.  

На заседанието не присъства представител участника в процедурата както и представители 

на средствата за масово осведомяване и други лица. 

Заседанието бе открито от Председателстащия на Комисията. 

Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” и оповестяване 

на предлаганата цена на допуснатия участник.  

Председателя на Комисията отвори плик № 3 на участника ДЗЗД „Зара Бус 2015“, гр. Стара 

Загора и оповести предлаганата цена. 

Предлаганата от участника цена на еднопосочен билет на автобусни линии от областната 

транспортна схема е 0,115 лв. / км. с вкл.ДДС. 

Предлаганата от участника цена на еднопосочен билет на автобусни линии от 



2 
 

републиканската транспортна схема е 0,110 лв. / км. с вкл.ДДС. 

С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на Комисията. 

На 09.10.2015 г. в 15:00 часа,  в зала № 2 в сградата на Община Стара Загора, се проведе 

закрито заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-1981/18.09.2015 г. на Кмета на 

Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в 

процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с 

предмет: „Възлагане на обществен превоз на пътници по автобусните линии от утвърдените 

Областна и Републиканска транспортни схеми, квота на Община Стара Загора“. Комисията 

заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Йордан Николов - зам. - кмет „ОССПТЕ“ на Община Стара Загора 

ЧЛЕНОВЕ:  

1.Росица Копривчина – Директор Дирекция  „Стопанска политика“ 

2.Бояна Делева - Началник отдел „Транспорт, контрол, категоризация и защита на 

потребителите“ 

3.Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“; 

4.Ирена Дончева – главен експерт „Обществени поръчки“  

Поради обстоятелството, че председателят Йордан Николов е избран за ВрИД Кмет на 

община Стара Зягора, същия бе заменен от резервния член Мария Боянова – нач. отдел ОП. 

Комисията единодушно класира участника в процедурата както следва: 

На първо място класира участника ДЗЗД „Зара Бус 2015“, гр. Стара Загора с предложена цена, 

както следва: 

-цена на еднопосочен билет на автобусни линии от областната транспортна схема - 0,115 лв. / 

км. с вкл.ДДС. 

-цена на еднопосочен билет на автобусни линии от републиканската транспортна схема - 

0,110 лв. / км. с вкл.ДДС. 

 

 Въз основа на гореизложеното комисията предлага на възложителя да издаде мотивирано 

решение, с което да обяви класирането на участниците и да определи за изпълнител класираният 

на първо място участник. 

 

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол № 1 от 18.09.2015 г. и Протокол № 2 

от  06.10.2015 г.  

 

Настоящият протокол е съставен на 09.10.2015 г. и заедно с цялата документация по 

процедурата се предава на Възложителя за вземане на решение. 



3 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАШ: Росица Копривчина - (П) 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Мария Боянова– (П) 

2. Бояна Делева - (П) 

3. Гергана Георгиева – (П) 

4. Ирена Дончева – (П) 

 

На основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП на 12.10.2015 г. приемам протоколите от работата на 

комисията, ведно с цялата документация по процедурата. 

 

 

ЙОРДАН НИКОЛОВ (П) 

Вр.И.Д. Кмет на Община Стара Загора 

 


